- sentaneos Leoni in synodo. patres in synodo. has uoces imperatori. has preces catholico. has preces augustæ. omnes peccauimus, omnibus indulgeatur.
- 35 CLERICI CONSTANTINOPOLITANI CLAMAVERVNT: Pauci clamant, non tota dicit synodus.
- 36 ORIENTALES ET QVI CVM IPSIS REVV EPI CLAMAVERVNT: Ægyptium in exilio.
- 37 ILLYRICIANI ET QVI CVM IPSIS REVV EPI CLAMAVERVNT: Precamur, || omnibus || mi- 5
seremini.
- 38 ORIENTALES ET QVI CVM IPSIS REVV EPI CLAMAVERVNT: Ægyptium in exilio.
- 39 ILLYRICIANI ET QVI CVM IPSIS REVV EPI CLAMAVERVNT: Omnes peccauimus, omnium miseremini. has uoces catholico imperatori. ecclesiæ scinduntur.
- 40 CLERICI CONSTANTINOPOLITANI CLAMAVERVNT: Dioscorum in exilio. hæreticum 10
in || exilio. || Dioscorum Christus damnauit.
- 41 ILLYRICIANI ET QVI CVM IPSIS REVV EPI CLAMAVERVNT: Omnes peccauimus, omnibus indulgete. Dioscorum in synodo. Dioscorum in || ecclesiis. || sub uobis malum non fiat. sub imperio uestro malum non fiat sub imperio uestro discidium non fiat. 15
- 42 CLERICI CONSTANTINOPOLITANI CLAMAVERVNT: Qui communicat Dioscoro, Iudæus est.
- 43 ORIENTALES ET QVI CVM IPSIS REVV EPI CLAMAVERVNT: Ægyptium in exilio. hæreticum in exilio.
- 44 ILLYRICIANI ET QVI CVM IPSIS REVV EPI CLAMAVERVNT: Patres in synodo.
- 45 MAGNIFICENT || ET GLORIOSISSIMI || IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD: Quæ 20
|| interlocuta || sunt, effectui mancipentur.

INCIPIT || TERTIA COGNITIO CONCILII CALCHEDONENSIS ||

- 1 Consulatu piissimi et Christianissimi imperatoris nostri Marciani || primo ||
et qui fuerit nuntiatus sub die tertio Idus Octobres in Calchedonensi ciuitate Bithyniæ d. 13. m. Okr.
prouinciæ a. 451
26
- 2 secundum dei gratiam ex sanctione piissimorum et fidelissimorum imperatorum congregato uniuersali concilio et consedentibus in sancta basilica sanctæ et || bonæ || uictricis martyris Euphimiæ omnibus sanctissimis et reuerentissimis episcopis
- 3 AETIUS ARCHIDIACONVS REGIÆ CONSTANTINOPOLITANÆ NOVAE VRBIS ROMÆ ET PRIMICERIVS NOTARIORVM D: Retinet uestra sanctitas quoniam pridem lectis precibus quæ 30
|| piissimis et Christianissimis || imperatoribus nostris a || religiosissimo || episcopo || Doryletanæ || ciuitatis Eusebio aduersus || religiosissimum || episcopum Alexandriae

Φ^a [= RBN], Φ^c [= APDM], Φ^r [= CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI *subscr.* CONT̄ D̄ XV R̄ APR̄ [d. 18. m. Mart.]

VERGIO ANTIQVA 5 omnes Φ^a 7 eis BN 11 exilio ægyptium in exilio Φ^aAPM
13 ecclesia [ecclesiam P] Φ^{ac}, corr. D^{mg} 14 sub¹ — fiat² om. N 20 et gloriosissimi om. Φ^aDMY
21 interlocationibus prolata Φ^aV^{mg} *subscr.* EXPLICIT COGNITIO TERTIA [secunda APM] CALCHEDONENSIS
CONCILII [CONCILII om. BN] Φ^aAPM EXPLIC̄ ACTIO II D̄ EXPL̄ Y 22 INCIPIT — CALCHEDONENSIS
Φ^rD^{corr} INCIPIT EIVSDEM II [tertie M] COGNITIO CALCHEDONENSIS CONCILII Φ^a ubi haec actio primam sequitur, M
INCIPIT ACTIO III EIVSDEM [tertia P] AP INCIPIT III D̄ 23 primo om. Φ^aPDM, corr. D̄ p̄pui
augi A 24 octobris Φ^aA 27 et bonæ et Φ^a 28 eufemiæ BNPDVY 30 quæ a BN quæ et CV
31 xpianissimis et piissimis Φ^{ac} reuerentissimo Φ^{ac} 32 dorilitanæ Φ^aPD dorilitinæ A
reuerentissimum Φ^{ac}